
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: „Úspory vody v podniku Beskydský pivovárek, s.r.o. – II.“ Zadavatel zakázky:  Beskydský pivovárek, s.r.o.  Sídlo:     č.p. 449, 739 14 Ostravice  IČO:    29397405  

Zastoupen:   Dušan Holý, jednatel Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky Druh zadávacího řízení: pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 Zástupce zadavatele  dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 02122855 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: CHEOPS spol. s r.o. Sídlo: Hromádky z Jistebnice 1678, 583 01 Chotěboř IČ: 47470658 

   

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci Výpis z obchodního rejstříku – ze dne 9. 1. 2024 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – ze dne 9. 1. 2024 Čestné prohlášení k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ – ze dne 3. 1. 2024 Čestné prohlášení k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ – ze dne 3. 1. 2024 Čestné prohlášení k § 74, 75 a 77 ZZVZ – ze dne 3. 1. 2024 

 



 

  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla kvalifikace 

prokázána 

Profesní způsobilost  
dle § 77 odst. 2 
písm. a) 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání „Výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“.  

Výpis z obchodního rejstříku – ze dne 9. 1. 

2024 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – ze dne 9. 1. 2024 

 

Technická 
kvalifikace  

dle § 77 odst. 2 
písm. b) 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona. Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 
c) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů.  
Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na:  

• minimálně 5 zakázek spočívající v dodání vybavení stáčírny piva obdobného charakteru. Dodavatel dle § 56 odst. 3 zákona prokazuje splnění kvalifikace předložením dokladů o kvalifikaci v kopiích nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím uzavřením předložit zadavateli kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá k 
dispozici. 

Seznam významných dodávek včetně osvědčení objednatelů 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel předložení vzorků nebo dokladů od vybraného dodavatele nevyhradil. 

 



 

  

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    
 b)  V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel takové zkoušky vzorků od vybraného 
dodavatele nevyhradil. 

 

Brno, dne ......... 2024 

 

 

 

     ……………………………………………. 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 



op§RÁČ Ni pŘoCNÁM

T§cí -lNoLo6l§ A ApLlKAc§
PRo KCINKUŘ§Nc§§cHOpNO§T

ROZHODNUTÍ  ZADAVATELE O YÍ nĚnU
NEJvHonnĚJ¹ í  není ory

Identifikač ní  ú daie o zadavateli a předmětu zakázky

N ázev veřej né  zakáz|<7r :

Zadavatel zakázl<y:
Sí dlo:
Ič o:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné  zakázkadle
předpokládané  hodnoty:
Druh zadávací ho ří zení :

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

,,Úspory vody v podniku Beskydský pivovárek, s.r.o. - II."
Beskydský pivováre\ s.r.o.
č .p. 449, 739 74 Ostravice
29397405
Du¹ an Holý, jednatel

veřejná zakázka na dodávlqy

podlimitní  veřejná zakázka na dodáv}ry
pro zadání  nadlimitní  veřejné  zakázl<y na dodávky zadávané
v otevřené m ří zení  dle § 56 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů  (dále jen

,,zákon")

Deregio Tender, s.r.o., Vinič ní  227O/160, ®idenice, 615 00 Brno,
Ič o:02tz2855

CHEOPS spol. s r.o.

Hromádky z |istebnice 167B,5B3 01 Chotěboř
47470658

Beskydský s.r.o.

V rámci qiběrové ho í í zení  na veřejnou zakázku s názvem ,,Úspory vody v podniku Beskydský
pivovárek, s.r.o. - II." na základě qýsledků  posouzení  a hodnocení  nabí dek vydávám

rozhodnutí
¾ e nejvhodněj¹ í  nabí dkou splňují cí  nejlé pe hodnotí cí  krité ria pro zadání  veřejné  zakázl<y je

nabí dka ú č astní ka:

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič :

Ostravice, an" lF-,.! zoz+

Du¹ an ý jednatel



ZPRÁVA O POSOUZENÍ  A HODNOCENÍ  NABÍ DEK

N áz ev ve ře j n é  zakázl<y :

Zadavatel zakázl<y:
Sí dlo:
IČ O:

Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné  zakázkadl'e
předpokládané  hodnoty:
Druh zadávací ho ří zení :

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

L ldentií ikač ní  ú daie o zadavateli a předmětu zakázky

,,Úspory vody v podniku Beskydský pivovárek, s.r.o. - II."
Beskydský pivovárek, s.r.o.
č .p. 449, 7 39 1,4 Ostravice
29397405
Du¹ an Holý, jednatel

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní  veřejná zakázka na dodávky
pro zadání  nadlimitní  veřejné  zakáz|<y na dodávky zadávané  v
otevřené m ří zení  dle § 56 zákona č . 734/2076 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů  [dále jen
,,zákon")

Deregio Tender, s.r,o,, Vinič ní  227O/1,60, ®idenice, 615 00 Brno,
IČ o| 02722855

2, Úaale o mí stě, datu a č ase hodnocení  a posouzení  nabí dek

Hodnocení  a posouzení  nabí dek provedl zadavatel dne 18. 7. 2024 v 9:00 hodin v sí dle
zadavatele na adrese č .p.449,739 74 Ostravice.

3. Seznam doruč ených a hodnocených nabí dek

4. Popishodnocení nabí dek

Základní m krité riem pro zadání  veřejné  zakáz|<y je ekonomická výhodnost nabí dek dle § 114
zákona, Ekonomická výhodnost nabí dek bude hodnocena na základě jediné ho krité ria, a to
podle neini®© Í  nabí dkové  ceny bez DPH. Toto krité rium tak bude mí t v hodnocení  váhu I00 o/o,

Hodnotí cí  komise nebo zadavatel stanoví  pořadí  jednotliqých nabí dek tah ¾ e jako nejú spě¹ něj¹ í
bude stanovena nabí dka s nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenou bez DPH.

Hodnotí cí  komise nebo zadavatel neprovede hodnocení  nabí de[ pokud by měla být hodnocena
nabí dka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávací m ří zení  jediný ú č astní k zadávací ho
Yí zení , mů ¾ e být zadavatelem vybrán bez provedení  hodnocení .
Nabí dka v cizí  měně bude pro ú č ely hodnocení  přepoč tena na koruny č eské , a to kurzem Č NB
platným k poslední mu dni lhů ty pro podávání  nabí dek. Hodnocení  nabí dek bude provedeno v
korunách č es\ých.

rohů těVe nabí dek b nabí dky:

Pořado
vé  č í slo

0bchodní  fiima
Ics

ú č astní ka
Datum podání

nabí dky
Cas podání
nabí dky

I CHEOPS spol. s r.o.,
Hromádkýz Iistebnice 767B,5B3 01 Chotěboř

47470658 70.L2024 7:29



CHEOPS spol. s r.o. 11.654.700,- Kč

Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek

Koneč né  pořadí  nabí dek:

Pořadí

CHEOPS spol. s r.o. 1.

5. Posouzení  splnění  podmí nek zadávací ho í í zení  ú č astní ka, ieho¾  nabí dka byla
hodnotí cí  komisí  urč ená iako neivhodněi¹ í

Nabí dka č . 7

Obchodní  firma: CHEOPS spol. s r.o.
Sí dlo: Hromádky z |istebnice 1678,583 01 Chotěboř
IČ : 47470658

Zadavatel v rámci posouzení  nabí dky nalezl prostou chybu v psaní  v rámci techniclqých ú dajů
pro předmět plnění , a to u po¾ adované ho technické ho parametru ,,Výkon - Min. 45 ks 50 l
sudů /hodinu", kde ú č astní k uvedl do tabullqy technické  specifikace ,,ANO", stejně tak je toto¾ ný
výkon uveden i v souboru ,,Cenová nabí dka" v odstavci ,,Specifikace dodávlry". Prostá chyba
v psaní  se objevila v tabulce toto¾ né ho dokumentu v odstavci ,,Základní  technické  ú daje", kde je

uveden ,,Výkon pro 50ltr keg - 40". Zadavatel tak ověřil, ¾ e nabí zený předmět plnění  stanovené
po¾ adavlqy splňuje.

Zadavatel posoudil nejqýhodněj¹ í  nabí dku z hlediska splnění  zákonných po¾ adavků  a po¾ adavků
zadavatele uvedených v zadávací ch podmí nkách a konstatuje, ¾ e posuzovaná nabí dka vymezené
podmí nky splňuie.

6, Posouzení  mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny

Zadavatel rovně¾  posoudil, zda nabí dka vybrané ho dodavatele neobsahuje mimořádně ní zkou
nabí dkovou cenu vzhledem k předmětu zakáz|<y a shledal, ¾ e nabí dková cena ú č astní ka
nevykazuje znalq7 mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny.

7. Seznam ú č astní ků , kteří  byli vyzváni k doplnění  č i obiasnění  nabí dky
®aang z ú č astní ků  neby|vyzván k doplnění  č i objasnění  nabí dky.

B. Seznam nabí dek, které  byly v prů běhu qýběrové ho ří zení  vyřazeny

®aanaz nabí dek nebyla v prů běhu qýběrové ho í í zení vyřazena.

9. Výsledekhodnocení nabí dek

Pořadí  nabí dekje stanoveno podle nabí dkové  cenybez DPH.

Koneč né  pořadí  nabí dek:

ú č astní k

Úč astní k



Zadavatel jako nejvhodněj¹ í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka CHEOPS spol. s r.o., Hromádky z

|istebnice 1678,5B3 01 Chotěboř, lČ O: +lql0658, která je pro zadavatele ekonomicky

nejvhodněj¹ í  a splňuje ve¹ keré  podmí nky výběrové ho Yí zení ,

10. Podpis oprávněné  osoby

Ostravice, an" tff;,{,, ZOZ +

Du¹ an Holý, jednatel /í '

Úč astní k

CHEOPS spol. s r.o.


		2024-01-18T14:46:15+0100
	Ing. Jan Ševčík




